Millesimo144 trecentesimo septuagesimo quarto, mensis aprilis die vigesimo 
sexto intrante, indicione xna, Mothoni, plenam et inrevocabilem securitatis 
cartam facio ego, Nicola Chiioni filius condam Leonis de Mothono, cum meis

140 Al f. 6r, 11. 59-70: inquadrato e contrassegnato da una crocetta
141 Per excuciendi.
142 Per tam magna vel parva, que.
143 Segue posetis ripetuto per errore ma non cancellato
144 Al f. 6v, 11. 1-9: inquadrato e contrassegnato da una crocetta
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heredibus, vobis, ser Petro Bono de Veneciis et nunc habitatori Mothoni, et 
vestris heredibus, de omnibus et singulis rebus sive speciebus mobilibus et 
immobilibus atque proprietatibus terarum vinearum vel cassarum cooperte et 
discoperte que michi dimisse fuissent per cartam testamenti Herinis, filie condam 
Iohannis Sculoieni et uxoris condam Andree Marcello, modo defuncte, vel pro 
heredibus suis tarn masculos quam mares145 seu quocumque modo et forma michi 
spetantibus et de quantumcumque vobis a<d> dicendum vel inquirendum habeo 
seu habui sive vos requisivi vel requirere potui aut vobis michi dare debuistis seu 
debetis, cum cartis et sine cartis, per curiam et extra curiam, iuste quoque vel 
iniuste, ab inicio usque modo. Nunc autem, quia vos in omnibus et per omnia ac 
etiam desuper omnia me bene et perfecte appacastis et cum omni integritate 
deliberastis, a modo exinde in antea securus et quietus permaneatis in 
perpetuum, quia nichil exinde remansit unde vos amplius requirere aut 
conpellere valeam per ullum ingenium aut modum. Si igitur contra hanc 
securitatis cartam ire temptavero, tunc emendare debeam et cetera. Testes: ser 
Iohannes dei Proti et Marcus de Franceschi.

4.66. Modone, 1374. v. 13

Pietro Bon di Venezia ed ora abitante in Modone vende a Paolo del fu Marco 
Vitturi di Venezia ed ora abitante in Modone una sua schiava tartara di circa 
ventiquattro anni, chiamata nella sua lingua Dierormuo e battezzata Agnese, per 
trentuno ducati d’oro, per i quali fa quietanza.

KALENDIS146. Millesimo trecentesimo septuagesimo quarto, mensis madii die 
terciodecimo intrante, indicione xn, Mothoni, manifestum facio ego, Petrus 
Bono de Veneciis et nunc habitator Mothoni, quia, cum meis heredibus, in Dei 
nomine, do, vendo et imperpetuum translato vobis, nobili viro domino Paulo 
filius condam domini Marci de Veneciis et nunc h<ab>itatori Mothoni, et vestris 
heredibus unam meam sclavam etatis annorum circha vigintiquatuor, orta<m> de 
genere Tartarorum, vocatam in lingua Tartara Dierormuo sed ad batismum et in 
latino vocata<m> Agnes, quam vobis do sanam et pro sane omnibus suis 
membris, infirmitatibus et magagnis tarn plubicis quam ocultis, et etiam 
gravida<m> et non gravida<m>, a modo in antea cum plenissimam virtutem et 
potestatem dictam sclavam intromitendi, possidendi, dandi, donandi, vendendi, 
franchandi, alienandi et quicquid vobis et vestris heredibus de ipse sclave147 
placuerat perpetuo faciendi, tanquam de vestra re propria, nemine 
contradicente, quia exinde per omnia me foris facio ipsamque vobis in piena 
vestra potestate relinquo. Pretium autem inter vos et me exinde conventum et